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BS12 - Chłopcy - Gra pojedyncza - Skrzaty - do 12 lat
TG faza eliminacyjna

# Rozstawieni zawodnicy
1 GOERICK Franciszek
2 MALISZEWSKI Łukasz
3 BARANEK Michał
4 GAJDA Ksawery

# Oczekujący Zastępują Data losowania 18-02-2022 16:59

Zawodnicy reprezentowani przez
LEMAŃSKI Aleksander

Podpis

Michał Szwed
www.pzt.pl tpoPlanner www.e-ares.pl

1
GOERICK Franciszek [1]

BKT Advantage Bielsko-Biała7 3 5 23 1

2
BARTNIK Igor

Klub Sportowy CALISIA TENIS PRO23 2 2 8 2

3
MUĆKA Igor

Toruńska Akademia Tenisowa133WC 1 -4 -20 3

4
CORDA Robert

KS Górnik Bytom42 0 -3 -11 4
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1
MALISZEWSKI Łukasz [2]

Fundacja Klub Sportowy Frajda13 2 3 24 2

2
LIPCZYŃSKI Krzysztof 

Szkoła Tenisa Ziemnego Mikołaj Łuczak28 3 5 18 1

3
KOSIŃSKI KAJETAN

Klub Sportowy Klub Tenisowy Szczawno-Zdrój74 1 -2 -7 3

4
SAKOWSKI Bartłomiej

Toruńska Akademia Tenisowa90 0 -6 -35 4

Grupa B

St. Rank NAZWISKO Imię (Klub) 1 2 3 4 Zwyc. Sety Gemy Miejsce

6-4
6(5)-7
[8-10]

4-6
7-6(5)
[10-8]

6-0

6-1

0-6

1-6

6-3

6-1

3-6

1-6

6-0

6-0

0-6

0-6

6-1

6-0

1-6

0-6

6-0

6-0

0-6

0-6



BS12 - Chłopcy - Gra pojedyncza - Skrzaty - do 12 lat
TG faza eliminacyjna

# Rozstawieni zawodnicy
1 GOERICK Franciszek
2 MALISZEWSKI Łukasz
3 BARANEK Michał
4 GAJDA Ksawery

# Oczekujący Zastępują Data losowania 18-02-2022 16:59

Zawodnicy reprezentowani przez
LEMAŃSKI Aleksander

Podpis

Michał Szwed
www.pzt.pl tpoPlanner www.e-ares.pl

1
BARANEK Michał [3]

Klub Tenisowy GAT Gdańsk18 1 -2 -8 3

2
ŁUCZAK Szymon

Klub Sportowy CALISIA TENIS PRO31 2 2 12 2

3
GAGATEK Mateusz

Złotoryjskie Towarzystwo Tenisowe Złotoryja47 0 -6 -24 4

4
WYSZYŃSKI Aleksander

Klub Tenisowy Arka44 3 6 20 1
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1
GAJDA Ksawery [4]

Stowarzyszenie AG TENIS CHORZOWSKA w Radomiu21 1 -1 0 3

2
NOWAK Jakub

Klub Sportowy CALISIA TENIS PRO30 3 5 21 1

3
KRAKOWIECKI Oliwier

Fundacja Europejskie Centrum Tenisa88 2 2 8 2

4
LEMAŃSKI Aleksander

KS Start-Wisła Toruń122 0 -6 -29 4
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